8

vi - vant membra quae li - bet, sem - per sint in flo - re, sem - per sint in flo - re!
 te - ne - rae, a - ma - bi - les, bo - nae, la - bo - ri - o - sae, bo - nae, la - bo - ri - o - sae.
 mae - ce - na - tum ca - ri - tas, quae nos hic pro - te - git, quae nos hic pro - te - git!
 qui - vis an - ti - burschi - us at - que ir - ri - so - res at - que ir - ri - so - res

post mo - les - tam se - nectu - tem nos ha - be - bit hu - mus, nos ha - be - bit hu - mus!
 tran - si - te ad in - fe - ros u - bi i - am fu - e - re u - bi i - am fu - e - re.
 ra - pit nos a - tro - ci - ter, ne - mi - ni par - ce - tur, ne - mi - ni par - ce - tur!